
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania grupy doradczej, składającej się z pracowników Urzędu Miasta Podkowa Leśna, 
w celu uczestniczenia w spotkaniach Leśnej Grupy Roboczej – Lasy Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z porozumieniem zawartym dnia 16 lutego 2023 r. pomiędzy Miastem 
Podkowa Leśna a Nadleśnictwem Chojnów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się grupę doradczą Burmistrza Miasta Podkowa Leśna (dalej Grupa doradcza), do 
współpracy z Nadleśnictwem Chojnów w ramach Leśnej Grupy Roboczej – Lasy Podkowa Leśna (dalej 
Grupa), w skład którego wchodzą pracownicy Urzędu Miasta Podkowa Leśna: 

1) Agata Kuczyńska, 

2) Joanna Oracka, 

3) Artur Niedziński. 

§ 2. Grupa doradcza ma za zadanie uczestniczyć w pracach Grupy i: 

1) inicjować oraz opiniować projekty, mające na celu poprawę warunków przyrodniczo-środowiskowych 
w lasach, będących w zarządzie Nadleśnictwa Chojnów w granicach administracyjnych Miasta Podkowa 
Leśna, 

2) inicjować i opiniować projekty na rzecz poprawy infrastruktury turystycznej, 

3) inicjować i opiniować projekty z zakresu edukacji przyrodniczo-leśnej, po uprzednim uzgodnieniu 
powyższych spraw z Burmistrzem Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. 1. Uczestnictwo pracowników w Grupie doradczej jest nieodpłatne.  

2. W każdym spotkaniu Grupy powinien uczestniczyć co najmniej jeden pracownik Grupy doradczej. 

3. Uzgodnienia dokonane na spotkaniach Grupy przekazywane są Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna 
i publikowane są na stronie internetowej Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania i Rozwoju Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66147407-AA6B-45BE-84FA-FCF92FC42102. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


